АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2025 года № 49-зем

с. Яренск

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Ленского муниципального района и государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ленского муниципального района, сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2.3 закона Архангельской области
от 07.10.2003 № 192-24-03 «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», Положением о порядке ведения реестра многодетных семей, желающих бесплатно приобрести земельные участки
на территории Ленского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Ленского муниципального района
от 10.09.2013 № 465-н, Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ленского муниципального района
и государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ленского муниципального района, сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства
в 2025 году.
2. Отделу строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ленского муниципального района                                       А.Е. Посохов

Утвержден
постановлением Администрации
Ленского муниципального района
от 27 марта 2025 года №  49-зем

Перечень
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Ленского муниципального района и государственная собственность
на которые не разграничена, расположенных на территории
Ленского муниципального района, сформированных
для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям
для индивидуального жилищного строительства в 2025 году

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	кадастровый номер земельного участка
	площадь земельного участка, кв.м.

	1
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское", с. Яренск, ул. Радужная, № 50
	29:09:000000:1492
	1 500

	2
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское", село Яренск, улица Владимира Лукошникова, № 8
	29:09:080148:170
	1 500

	3
	Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, улица Виолетты Южаниной, № 1г
	29:09:080148:174
	1 500

	4
	Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, улица Вычегодская, № 33а
	29:09:080148:175
	1 500

	5
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, ул. Радужная, № 33
	29:09:081901:300
	1 407

	6
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, ул. Виоллеты Южаниной, № 1а
	29:09:080156:229
	1 500

	7
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, ул. Вычегодская, №37а
	29:09:080156:230
	1 500

	8
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, ул. Радужная, з/у 14
	29:09:000000:1615
	1 500

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	кадастровый номер земельного участка
	площадь земельного участка, кв.м.

	9
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, ул. Радужная, з/у 16
	29:09:000000:1616
	1 500

	10
	Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение "Сафроновское" село Яренск, ул. Радужная, з/у 18
	29:09:000000:1618
	1 500